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Via Senator Sartori, BRA, Italy
(+39)0172421516

Il ristorante di BRA offre 20 vari menu e bevande sul la lista per un costo medio di 11 €. Il Ristorante Il Principe,
punto di incontro storico di Bra, propone il meglio della cucina locale attraverso piatti della tradizione piemontese
preparati con ingredienti di altissima qualita. Le specialita piemontesi pit gustose, come i Plin, la Salsiccia di Bra,
gli gnocchi al Castelmagno, il tartufo bianco di Alba, le nocciole, i formaggi e i famosi vini delle Langhe,
costituiscono la base delle creazioni dello Chef, che con creativita e fantasia rielabora ogni piatto trasformandolo
in un‘esperienza unica.
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Menu 1l Principe

Secondi
IL NOSTRO VITELLO TONNATO 13 €
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TAJARIN AL RAGU DI SALSICCIA DI
BRA

Categoria Di Ristorante

DESSERT

11€

Questi Tipi Di Piatti Vengono
Serviti

ANTIPASTO

ﬂ (] .ﬂ. Il.
TAGLIATELLE, ACCIUGHE,
BROCCOLO ROMANO E AMARETTO

GNOCCHI AL CASTELMAGNO E
NOCCIOLE TOSTATE

RAVIOLI DEL PLIN CON BURRO
ALLE ERBETTE

Secondi Piatti

LA NOSTRA TAGLIATA DI FASSONA 16 €
CON CONTORNO

PETTO D’ANATRA COTTO A BASSA 16 €
TEMPERATURA E IL SUO FONDO

FILETTO DI MAIALE ALLA BIRRA
CON CIPOLLE BORRETANE E 15€
CAROTE GLASSATE

Dolci
TORTA DI NOCCIOLE CON CREMA
INGLESE AL RUM

CREMOSO ALLA VANIGLIA,
CRUMBLE E FRUTTI ROSSI

12 €

12 €

11€

8€

8€

LA PANNA COTTA
BONET DELLA CASA

Antipasli

BATTUTA DI FASSONA
PIEMONTESE, CON MAIONESE DI
NOCCIOLE E SEDANO

L'INSALATA RUSSA

FLAN DI SPINACI SU FONDUTA DI
ERBORINATO

BACCALA' MANTECATO, PATATE E
PREZZEMOLO

6€
6€

13 €

10 €

10 €

12 €
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TRIS DI ANTIPASTI 15€ VELLUTATA DEL GIORNO 10 €
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